
      

 
 

各    位 
NEWS RELEASE 

 
平成 23 年（2011 年）3月 18 日 

 
上場会社名 フォスター電機株式会社 
本社所在地 東京都昭島市宮沢町５１２番地 
コード番号 ６７９４         
上場取引所 東京証券取引所 （第１部） 
代  表  者  代表取締役社長  宮 田 幸 雄 
問合わせ先 株式・法務部長 杉 原   茂 
T   E   L   ０４２（５４６）２３０５ 
 
 

 

東北地方太平洋沖地震への支援について 
 
 

平成 23 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震によりお亡くなりになられた方々

とご遺族の皆様に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災されたれた皆様に心よりお見

舞いを申し上げます。 

 

当社グループ並びに社員一同は、今回の地震で被災された方々の救援および被災地の復

興にお役立ていただくため、日本赤十字社に対し義援金として3千万円を寄付することを決定

いたしました。 

なお、当社グループは、電力供給が不足する事態に備えるために、社員一人ひとりが日常

の活動の中で、不要不急の電力使用を控えるなどの対応に努めてまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を、当社グループ一同、心よりお祈り申し上げます。 
 


